5公埼理第 258号

令和 5年 10月 6日

会員各位

公益社団法人  埼玉県理学療法士会

      会長   南本 浩之

                                          西部ブロック理事    高野 大智

（公文書番号にて公印省略）

(公社)埼玉県理学療法士会 西部ブロック 公開講座のご案内

謹啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、当会の運営にご理解とご協

力を賜りまして心より御礼申し上げます。この度、埼玉県理学療法士会西部ブロックでは、

県民の皆様の健康増進を目的に公開講座を開催させて頂く運びとなりました。公開講座の

内容は「からだメンテナンス講座」をテーマに、学校法人医学アカデミーの森田敬介氏にご

講演を依頼しております。皆様お誘いあわせの上、ご参加頂きますよう宜しくお願い申し

上げます。

敬白

記

1、研修会名 ：埼玉県理学療法士会 西部ブロック 公開講座

2、日  時 ：令和 5年 12月 3日（日） 10：00～11：30 (9：30～受付開始)

3、会  場 ：ウエスタ川越 2階 会議室 1

4、研修テーマ：「からだメンテナンス講座」～自分の姿勢にあった運動を身につけよう～

5、プログラム：受付開始 9:30～

        講  演  10:00～11:30（適宜休憩あり）

       閉 会  11:40 ※当日の進行により時間の変更がある場合があります

6、講  師 ：森田 敬介氏(学校法人 医学アカデミー)

7、対 象 者：一般県民、医療・介護従事者

8、定  員 ：先着 50名(事前予約は受け付けておりません)

9、お問い合わせ先：〒359-1106 埼玉県所沢市東狭山ヶ丘 4-2692-1

社会医療法人 圏央所沢病院 高野 大智

TEL：04-2920-0531

メールアドレス：d.takano@sijinkai-group.com

以上

mailto:d.takano@sijinkai-group.com